
郑东新区外国语中学运动场升级改造工程监理中标结果公告

（招标编号：LCZB02202404017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑东新区外国语中学运动场升级改造工程监理:

      中标人：中韵天隆工程集团有限公司 中标价格：14.660000万元

二、其他：

   郑东新区外国语中学运动场升级改造工程监理中标结果公告

经招标人确定，现将该项目 郑东新区外国语中学运动场升级改造工程监理 （标段编号： 

24-GC-0353-01 ）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州市郑东新区外国语中学

项目名称 郑东新区外国语中学运动场升级改造工程监理

开标时间 2024年 05月 16日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 刘奕、王鹏、张秀荣、张海涛、郑秋爽

三、中标结果

标段编号 24-GC-0353-01

中标人 中韵天隆工程集团有限公司

中标价 146600.00元

监理服务期限 工程开工至竣工验收保修期满 质量标准 符合国家现行规范和标准，达到合格

工程标准

项目总监理工程师 张龙祖 身份证号码 410***********2517

职业资格证书 注册监理工程师 注册号 41014543

其他内容 /

四、联系方式



招  标  人 单位名称：郑州市郑东新区外国语中学

单位地址：河南省郑州市郑东新区天韵街 6号

联 系 人：刘老师

电    话：0371-65807833

传    真：无

邮    箱：631610808@qq.com

招标代理机构 单位名称：河南联创工程造价管理有限公司

单位地址：郑州市郑东新区正岩铂兹中心 16楼

联 系 人：李先生 尚女士 吴先生

电    话：0371-88811803

传    真：0371-88811828

邮    箱:lczbdl03@163.com

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市郑东新区教育文化体育局

办公地址：郑东新区龙湖中环路与龙翔四街交叉口金融智谷 2号楼

电    话：0371-67179071

传    真：无

邮    箱：dqjwtjpszx@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：尚卫娟

2024年 05月 21日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市郑东新区教育文化体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市郑东新区外国语中学                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区天韵街 6号                                

   联 系 人：刘老师                             



   电    话：0371-65807833                                

   电子邮件：631610808@qq.com                             

   招标代理机构：河南联创工程造价管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区心怡路与万通街正岩铂玆中心 16楼

   联 系 人： 李先生、尚女士、吴先生

   电    话： 0371-88811803

   电子邮件： LCZBDL03@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-21T11:55:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-21T11:55:33+0800
	BJ
	ePolicy




